

TH Invest ApS
CVR-nr. 27475884
Sandbakken 4
8270 Højbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Tom Albæk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Invest ApS
Sandbakken 4
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27475884

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tom Albæk Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i K/S-anparter og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af de meget vanskelige og usikre internationale finansielle forhold er selskabets aktivitet nedsat til et minimum.

Regnskabsåret 2015 udviser et underskud på 91 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er 280 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men kapitalen forventes reableret ved indtjening på nye aktiviteter, når de internationale finansielle forhold forbedres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer en lav aktivitet i 2016 med et lille overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		0	120.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(75.078)</u>	<u>(51.593)</u>
Driftsresultat		(75.078)	68.407
Andre finansielle indtægter	1	391	978
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(16.326)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(91.013)</u>	<u>69.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(91.013)</u>	<u>69.385</u>
		<u>(91.013)</u>	<u>69.385</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		5.341	159
Tilgodehavender		<u>5.341</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger		<u>311.275</u>	<u>384.154</u>
Omsætningsaktiver		<u>316.616</u>	<u>384.313</u>
Aktiver		<u><u>316.616</u></u>	<u><u>384.313</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		850.000	850.000
Overført overskud eller underskud		<u>(569.700)</u>	<u>(478.687)</u>
Egenkapital		<u>280.300</u>	<u>371.313</u>
Anden gæld	3	<u>36.316</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.316</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.316</u>	<u>13.000</u>
Passiver		<u><u>316.616</u></u>	<u><u>384.313</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	850.000	(478.687)	371.313
Årets resultat	0	(91.013)	(91.013)
Egenkapital ultimo	850.000	(569.700)	280.300

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	391	978
	<u>391</u>	<u>978</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.326	0
	<u>16.326</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	36.316	13.000
	<u>36.316</u>	<u>13.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		